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Alkoholfreie Getranke

Mineralwasser
Mineralwasser San Pellegrino
Apfelschorle
Apfelschorle
Apfelsaft
Orangensaft
Coca Cola @
Coca Cola @
Cola Light ws7s
Cola Light ws7s
Fanta @3

Fanta @3

Spezi @3

Spezi 136

Warme Getranke

Espresso ()
Cappuccino @m
Latte Macchiato )

Kaffee )
Glas Tee

In den Preisen sind gesetzl. MwSt. und der Service enthalten.

1

Menge

0,25
0,75
0,20
0,40
0,20
0,20
0,20
0,40
0,20
0,40
0,20
0,40
0,20
0,40

Preis

2,30
5,00
2,30
3,70
2,40
2,40
2,30
3,70
2,30
3,70
2,30
3,70
2,30
3,70

2,30
2,60
2,80

2,30
2,00
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Aperitifs

20 Campari Soda )

21 Prosecco )

22 Aperol Spritz w)

23 Martini

24 Bitter San Pellegrino (ohne Alkohol) )
25 Glas Sekt brut — SchloR3 Vollrads )

Biere

26 Bier vom Fass (Konig Pilsener) )

27 Kristall Weizen Flasche )

28 Hefe Weizen (hell) Flasche )

29 Pils alkoholfrei Flasche (a)

30 Hefe Weizen (hell) alkoholfrei Flasche )

Digestifs

31 Grappa

32 Grappa, di Prosecco

33 Averna/ Fernet / Ramazzotti
34 Amaretto / Sambuca

In den Preisen sind gesetzl. MwSt. und der Service enthalten.
2

Menge

4
0,1
0,2

5
0,1
0,1

0,3
0,5
0,5
0,33
0,5

0,2
0,2
0,2
0,2

cl
cl

cl

cl
cl
cl
cl

Preis

3,70
3,40
4,70
3,00
2,40
4,00

2,70
3,80
3,80
2,80
3,80

2,80
4,30
2,80
2,80
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Italienische Weine - offen Menge
Weildwein

35 Pino Grigio — trocken () 0,2

36 Frascati — trocken () 0,2

37 Orvieto — mild @ 0,2

38 Weinschorle ) 0,4
Rosé

39 Rosé — trocken () 0,2
Rotwein

40 Chianti — trocken () 0,2

41 Valpolicella — halbtrocken () 0,2

42 Lambrusco — mild 0,2
Nero D’Avola-trocken 0,2
Primitivo- trocken 0,2

Rheingauer Wein /weiss

43 SchloB Vollrads QbA trocken ) 0,2

44 SchloB Vollrads QbA feinherbg) 0,2
Sekt

45 Schlol3 Vollrads brut ¢ 0,75

46 Prosecco(J) 0,75

In den Preisen sind gesetzl. MwSt. und der Service enthalten.
3

Preis

3,80
3,40
3,40
4,00

an a M M

340 €

3,80
3,40
3,40
3,90
3,90

MDD D D

3,90
3,90 €

a

27,50 €
19,50 €
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Vorspeisen

1 Bruschetta

4 \Weillbrotscheiben mit Tomate, Knoblauch

und Olivendl

2 Insalata Mista cHi
Kleiner gemischter Salat

3 Insalata Italiana cHir
Blattsalate, Tomate,
Gurke, Schinken, Kése, Zwiebeln, Paprika,
Ei und Thunfisch

4 Insalata con Gamberetti ()
Salat mit marinierten Krabben

5 Mozzarella con Pomodoro e Basilico ¢
Italienischer Kase mit Tomatenscheiben
und Basilikum

6 Prosciutto di Parma con Melone
Parma-Schinken mit Melone

7 Carpaccio ¢

rohes, diinn geschnittenes Rindfleisch mit Parmesan

feingewdirzt, dazu Pizzabrot

Suppen

8 Crema di Pomodoro ¢
Tomatensuppe

10 Minestrone
italienische GemUsesuppe

In den Preisen sind gesetzl. MwSt. und der Service enthalten.
4

Preis

4,00

4,20

7,00

7,40

7,40

8,90

9,90

4,20

3,70
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Nudelgerichte Preis

11 Spaghetti Aglio,_QIio e Peperoncino ) 7,30
mit Knoblauch, Ol und Chili (scharf)

12 Spaghetti Calabrese () 7,30
mit TomatensoRe und Chili (scharf)

13 Spaghetti al Pomodoro e Basilico ) 7,30
mit TomatensofRRe und Basilikum

14 Fettuccine all” Amatriciana (a) 8,30
mit Tomatensofle, Bacon und Zwiebeln

15 Fettuccine alla Bolognese ) 7,30
mit Fleischsol3e

16 Fettuccine panna gamberetti e piselli asr 8,80
mit Sahne, Krabben und Erbsen

17 Tortellini alla panna acFr2) 8,30
mit Sahne und Schinken

18 Tortellini Gorgonzola acr2) 8,30
mit Sahne und Blauschimmelkéase

19 Penne all’ Arrabbiata ap) 8,30

mit Tomatensofle, Knoblauch,
Chili und Sardellen (scharf)

20 Spaghetti Carbonara (acr 8,30
mit Sahne, Bacon und Ei

21 Hausgemachte Lasagne aFrh 8,90

22 Penne Adelina ap 8,30
mit Schinken, Pilzen in Tomaten-SahnesoRRe

In den Preisen sind gesetzl. MwSt. und der Service enthalten.
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Pizzen Preis Preis

@ 24 cm @ 30 cm

23 Pizzabrotw) 3,00 € 4,00

24 Margherita an 6,40 € 7,40
mit Tomatensofle und Kéase

25 Marinara (ar.p) 730 € 8,30
mit Sardellen und Knoblauch

26 Capricciosa (aFr3s) 8,40 € 9,40

mit Peperoniwurst, Schinken, Pilzen
Oliven und Artischocke

27 Bolognese am 7,20 € 8,20
mit FleischsoR3e

28 Vegetale ap 7,90 € 8,90
mit Gemuse

29 Hawalii an 7,70 € 8,70
mit Schinken, Ananas

30 Classica ar3) 7,70 € 8,70
mit Schinken, Salami und Pilzen

31 Armando ary3) 8,40 € 9,40

mit Tomatenscheiben, Schinken, Salami,
Peperoniwurst und Pilzen

32 Mafiosa ar3 8,40 € 9,40
mit Schinken, Salami, Pilzen,
Peperoniwurst und Chili (sehr scharf)

33 O'Sole Mio @F3 8,70 € 9,70
mit Schinken, Salami, Pilzen,
Peperoniwurst, Paprika, Artischocke
und Spiegelei

In den Preisen sind gesetzl. MwSt. und der Service enthalten.
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Pizzen Preis Preis

@ 24 cm @ 30 cm

34 Gorgonzola am 8,40 € 940 €
mit frischen Tomatenscheiben, Gorgonzola,
und Artischocken

35 Calzone aF3) 8,70 € 9,70 €
gefullt mit K&se, Schinken, Salami,
Champignons, Peperoniwurst

36 Mare arBD) 8,40 € 9,40 €
mit Meeresfriichten

37 Dario ap 9,40 € 10,40 €
mit Parma-Schinken und Mozzarella

38 Francesco arp3) 740 € 8,40 €

Schinken, Salami und Mais

Aufpreis fur zusétzlichen Belag:
Gorgonzola ¢, Mozzarella ¢, Thunfisch () 150 €

Jeder andere 1,00 €

In den Preisen sind gesetzl. MwSt. und der Service enthalten.
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Fleischgerichte

VVom Schwein

Scaloppina inpanate (ac)
Schweineschnitzel paniert

Scaloppina parmigiana
Schweinemedaillons gratiniert mit Kése
und Tomatenscheiben

Vom Kalb

Saltimbocca ¢
Kalbsmedaillons, Parmaschinken und Salbeli

Spezzatino con funghi e panna ¢
Kalbsgeschnetzeltes in ChampignonrahmsoRe

Vom Rind

Bistecca naturale
Rumpsteak natur

Bistecca alla Mediterranea
Rumpsteak in einer pikanten TomatensoRe

Grigliata mista
Mixed Grillteller

Als Beilagen zu den Fleischgerichten servieren wir

Ihnen:
Pommes oder Kroketten (») , Gemuse oder Salat

Eieromlette Prosciutto Funghi
Mit Schinken / Champignons und Salat

In den Preisen sind gesetzl. MwSt. und der Service enthalten.
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Preis

11,70

12,70

15,80

14,80

17,80
18,40

16,40

7,80
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Kase aus ltalien

Gorgonzola ¢

Provolone
Parmigiano Reggiano
Pecorino ¢
Késeauswahl

Desserts

Gemischtes Eis (cor)

Gemischtes Eis mit Sahne ccr)

Gemischtes Eis mit SchokoladensoRe (ccr
Vanilleeis mit Sahne und heiBen Himbeeren ccr
Tartufo mit Amaretto acer

Cassata mit Maraschino (ccr)

Zabaione (ccry)

In den Preisen sind gesetzl. MwSt. und der Service enthalten.
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Preis

4,80

4,60
4,80
4,80
7,40

3,50
3,90
3,90
5,40
5,40
5,40
5,70
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Kenntlichmachung von Zusatzstoffen
1) Farbstoffe
2) Konservierungsstoffe
3) Antioxidationsmittel
4) Geschmacksverstarker
5) Eisensalze
6) Koffein
7) Siilstoffe /Zuckeraustauschstoffe
8) Phenylalaninquelle

Kennzeichnungen allergene Stoffe
A) Glutenhaltiges Getreide
B) Krebstiere/ Krebstiererzeugnis
C) Eier /Eiererzeugnis
D) Fisch /Fischerzeugnisse
E) Soja Sojaerzeugnisse
F) Milch/ Milcherzeugnisse
G) Schalenfrichte/ Nusse allgemein
H) Sellerie/ Sellerieerzeugnisse
1) Senf/ Senferzeugnisse
J) Schwefeldioxid und Sulfide
K) Weichtiere

In den Preisen sind gesetzl. MwSt. und der Service enthalten.
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